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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Rusya'dan flaş karar Mahkeme başkanı, “Ben terörist
değil, oto hırsızıyım” diyen o

alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

  Gündem  Ulusalcı-domuzcu ittifakından millete tehdit! Çölaşan ve Doğru'ya verilen ceza çıldırttı! Erdoğan'ı hedef aldı

Gündem

Ulusalcı-domuzcu ittifakından
millete tehdit! Çölaşan ve Doğru'ya
verilen ceza çıldırttı! Erdoğan'ı hedef
aldı
Sözcü gazetesi yazarları Emin Çölaşan ve Necati Doğru'nun FETÖ'ye
yardım suçundan hapis cezası alması, CHP İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu'nu adeta çıldırttı. Kaftancıoğlu, sosyal medyadan milletin
oyuyla iktidara gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tehditler savurdu.
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Sözcü Gazetesi davasında Emin
Çölaşan ve Necati Doğru'ya
"FETÖ'ye yardım" suçundan 3 yıl 6
ay 15 gün hapis cezası verildi.
Burak Akbay'ın dosyası ayrıldı, 7
sanığa ceza verildi, 1 kişi ise
beraat etti.

Sözcü gazetesinin sahibi Burak
Akbay, yazarları Emin Çölaşan ve
Necati Doğru ile Genel Yayın

Yönetmeni Metin Yılmaz'ın da aralarında bulunduğu 9 sanığın yargılandığı
davada karar açıklandı.

Gazetenin yazar ve çalışanı diğer sanıklara da ceza yağdırıldı.

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...
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Demokrasi ve basının utanç satırları...

Milletin seçtiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ile milleti
sindirme ve korkutma amacıyla 15 Temmuz terörist darbesi öncesi "Öl
Recep" diye bulmacalar hazırlayıp tehdit edenlere verilen cezaların
caydırıcılığı tartışılıyor.

Bu cezalar CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu için ise hiç
caydırıcı olmadı.

Eşi Naki'nin paylaştığı "Bu tabakta
7 dakika önce 1/4 domuz vardı"
repliğiyle bilinen Canan
Kaftancıoğlu, tehditçi Sözcü
yazarlarının küçük cezalar alması
karşısında adeta kontrolünü
kaybetti. Kaftancıoğlu milletin
seçtiği Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ı, "Sözcü Gazetesi

davası da Saray vesayetinin istediği şekilde sonuçlandı. Üstünlerin
hukukunun olduğu bir ülkede bu karar da şaşırtıcı değil. Hukukun
üstünlüğü yeniden tesis edilince yargılayanlar yargılanacaktır" şeklinde
sosyalist bir üslupla tehdit etti.

"Recep öl" diye bulmaca hazırladılar

Türk demokrasi ve basınının utanç satırlarını Emin Çölaşan 15 Temmuz
öncesinde kaleme aldı. Emin Çölaşan "Bizim başaramadığmızı FETÖ
başardı... Şimdi cemaate destek olma zamanı" mealindeki yazılarıyla
milletin tepkisini çekti.

https://www.yeniakit.com.tr/biyografi/recep-tayyip-erdogan?utm_source=akit&utm_medium=news






Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Vatansever

Bizlerin ecnebilerle bir derdi yok ama bizdenmiş gibi görünen vatan hainleri ile
sorunumuz var. Müslümanın içine gireceksin ve ona gizliden düşmanlık ve

Necati Doğru ise 15 Temmuz'dan sonra kaleme aldığı "Naylon Darbe"
başlıklı yazısında ağza alınmayacak ifadelerle hükümet ve devlet
yönetimine iftiralar attı.

Sözcü gazetesinin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 15 Temmuz'da kalacağı evin
fotoğraflarını yayınlaması, darbeden önce "Öl Recep" şeklinde bulmacalar
hazırlayıp yayınlaması basın tarihinin kara sayfaları arasında yerini aldı.
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sindirmeye çalışacak ve üstüne üstlük Vatanı parçalamaya çaba vericen..

Yanıtla

Millet

Bu nasıl bir cesaret vallahi anlamadım ama şunu çok iyi anladım ki biz hiç bir
zaman iktidar olamadık her zaman olduğu gibi bu .........lar iktidarda imiş

Yanıtla
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Hemen İndir
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